UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 234/QĐ-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Khánh Hòa, ngày 22 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung một số nội dung Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN

ngày 24/12/2021 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp số 74/2014/QH13 ngày 27/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 48/2015/NĐ-CP ngày 15/5/2015 của Chính Phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-BLĐTBXH ngày 31/01/2007 của Bộ trưởng

Bộ LĐ-TB&XH về việc thành lập trường Cao đẳng nghề Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 1469/QĐ-LĐTBXH ngày 15/9/2017 của Bộ trưởng Bộ

LĐ-TB&XH về việc đổi tên Trường Cao đẳng nghề Nha Trang thành Trường Cao

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng

Bộ LĐ-TB&XH quy định về Điều lệ trường cao đẳng (Sau đây gọi tắt là Thông tư

số 15/2021/TT-BLĐTBXH);

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24/12/2022 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy

chế tổ chức và hoạt động Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐT ngày 22/02/2022 của Hội đồng Trường

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang nhiệm kỳ 2018-2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung nội dung Khoản 4 Điều 26, Quyết định số

1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24/12/2021 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang như sau:

2

“Điều 26. Các trung tâm trực thuộc trường

4. Trung tâm Dịch vụ - Sản xuất

Trung tâm Dịch vụ - Sản xuất là đơn vị tham mưu cho Hiệu trưởng tổ chức,

triển khai, quản lý toàn diện ký túc xá và các hoạt động liên kết, dịch vụ theo quy

định hiện hành. Trung tâm có con dấu riêng để thực hiện nhiệm vụ, việc sử dụng

con dấu được quy định cụ thể trong Quy chế tổ chức hoạt động của Trung tâm và

được Hiệu trưởng phê duyệt.

Trung tâm thực hiện các nhiệm vụ cụ thể như sau:

- Quản lý toàn diện ký túc xá;

- Liên kết với các đơn vị trong và ngoài trường để mở rộng, tổ chức các hoạt

động dịch vụ - sản xuất; thực hiện các dịch vụ khác để đáp ứng nhu cầu học tập

sinh hoạt cho cán bộ, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên;

- Xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch phát triển Trung tâm phù hợp với

quy hoạch phát triển giáo dục nghề nghiệp của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công

nghệ Nha trang;

- Quản lý và sử dụng có hiệu quả tài sản, trang thiết bị, phương tiện học tập;

quản lý và sử dụng các nguồn lực theo quy định của Pháp luật nhằm thực hiện tốt

các hoạt động của Trung tâm;

- Thực hiện chế độ báo cáo về các hoạt động của Trung tâm cho các cấp có

thẩm quyền theo quy định;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi Hiệu trưởng phân công.”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/03/2022, các nội

dung khác tại Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24/12/2021 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang không trái với Quyết

định này vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.

Điều 3. Trưởng các đơn vị và toàn thể viên chức, người lao động, học sinh,

sinh viên trong trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Khánh Hòa;

- Tổng cục GDNN;

- Sở LĐTBXH tỉnh Khánh Hòa;

- Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa;

- Ban giám hiệu;

- Các đơn vị, tổ chức trong trường;

- Đăng cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Nguyễn Văn Lực

		2022-02-22T15:32:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-22T15:42:38+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!